
 

 

О кандидатурах в состав резерва участковых  

избирательных комиссий  

от Совета Верхнеуслонского муниципального района 

 

На основании пункта 4 статьи 27 Федерального закона  от 12.06.2002 

года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  

Совет  

 Верхнеуслонского муниципального района 

  решил: 

I. Предложить Территориальной избирательной комиссии 

Верхнеуслонского муниципального района Республики Татарстан назначить от 

Совета Верхнеуслонского муниципального района в состав резерва участковых 

избирательных комиссий следующие кандидатуры (Приложение № 1). 
II. Направить настоящее решение и письменные согласия граждан 

Российской Федерации на предложение их кандидатур для зачисления  в резерв 

составов участковых избирательных комиссий, на обработку персональных 

данных в  Территориальную избирательную комиссию Верхнеуслонского 

муниципального района Республики Татарстан.  

 

 

 

 

 

 

Председатель Совета,  

Глава Верхнеуслонского  

муниципального района                                               М.Г. Зиатдинов 

 

 

 

 

 25.07.2016       № 13-128 



 
Приложение №1  

к Решению Совета                                                  

Верхнеуслонского          

муниципального района  

от «25» июля 2016 года № 13-128 

 

 
Перечень кандидатур от Совета Верхнеуслонского муниципального 

района в состав резерва участковых избирательных комиссий 

 

 

От Новорусско-Маматкозинского сельского поселения 

 

Самигуллина  Ильмира Хайдаровна 1970 г.р., уроженка д.Татарское 

Маматкозино, образование среднее специальное (бухгалтер 

сельскохозяйственного предприятия), работает продавцом ИП Осипов, 

проживает в с.Старое Русское Маматкозино, имеет опыт работы в 

избирательных кампаниях. 

 

 

От Ямбулатовского сельского поселения  

 

Скарлухина Галина Яковлевна 1962 г.р., уроженка с. Большие Меми, 

образование высшее «Библиотековедение, библиография, библиотекарь-

библиограф», работает МБУ «ЦБС» Большемеминская библиотека, 

заведующая, имеет опыт работы в избирательных компаниях. 

 

 

 

 

 

 

 

Председатель Совета,  

Глава Верхнеуслонского  

муниципального района                                               М.Г. Зиатдинов 

 

 

 
 


